
~GENERALJ
~čESKÁ POJIŠŤOVNA V9131

J"l~ ,.-,~l,ERALI
~lfo ČESKÁ POJIŠŤOVNA

iiiiiiiiiii -=iiiiiiiiii -iiiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!

==iiiiiiiiiii 
iiiiiiiiii =

Číslo pojistné smlouvy: ·.
Stav k datu
Kód pojištění: 11
Pořadové číslo pojištění: 3

"Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

--
iiiiiiiiii
iiiiiiiiiii -
iiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!!!!!

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 11 O 00 Praha i. ico. 452 72 956, DIČ:: CZ699001273, je za
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v ital
ském registru pcjišr'ovacích skupin, vedeném lVASS, pod číslem 026

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Člc-Encrgetický Regulační Úřad
IČO: 70894451

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 20. IO. 2020 k<:: změně tohoto pojištěni, tímto se nahrazuje před
chozí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní uJednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řidí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věci k podnikání DP:'l\:fp 2
(dále jen DPPMP), ujednáními na úvodní částí smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu I písm. tt)
DPPMP (požár. výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není r.ižší o vice jak 15 procent než částka odpovidaji
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištěni neuplatní podpojistční w smyslu ~ 41 záko
na.

iiiiiiiiiii -iiiíiiiiiiiEE:
;;;.;;;;;-íiiiiiiii

-!!!!!!!!!!

iiiiiiiiiii -iiiiiiiiiii iiiiiiiiiii 
iiiiiiiiiii 
iiiiiiiiiii-

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
dlpl Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součásti poškozena; zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE 

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
u) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodni nebo zaplavou vice než I x v posledních I 0ti letech?
NE 
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišt'ovnné věci postiženy jiným nebezpečím než povodni nebo záplavou?
o

J.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojišU:11(111·1

NE 

_____ - ...



Číslo pojistné smlouvy: ,
Stav k datu;

Kód pojišténí:
Poradové číslo pojíštěnl; 3

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)

pol. č. specifikace pojíšt'ovaných věcí, souborů věcí, nákladů i pojistná částka I pojistné
I v Kč'' f v Kč

MOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře. kromě věcí uvedených v
I 17 800 000.- ; 22 788.-;

článku 4 DPPMP... . -·* Je-11 sjednáno pojištění prvního rizika.je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu ó VPP1v!P l11111tc111 pinem prvního rizika .

Připojištění pojistných nebezpečí (knebezpečím definovaným v bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plněni se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku ,1 způso
bených připojištěným pojistným nebezpečím. nesmí za pojištěnou věc nebe, soubor věcí přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáh
nout částku uvedenou ve sloupci .Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných
nellstuvch nebezpečí

\ limit maximálního i
i ročního plnění v Kč l

pojistné
v Kč

Povodeň nebo záplava - člán•~k 2 bod I písm. b) DPPMP
Vichřice nebo krupobití - člúnek 2 bod I písm. c) DPPivf P • ; / · / · · · • • ; • ; • • · // · · / 

Voda vytékájicí z vodovodních zařízeni ~--čii~něi(-2·i;·;~ilpTs~n. h) DPP"NfP-----~·-

200 000,- I 5 l3,-
I 000 000,-
3 000 000,-

982,
-3 300,-

slpl Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 28 58\-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč l O 000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč 5 717,-
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň. se sjednává
spoluúčast J 0% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč

5.1. Pro položku MO l se sjednává toto místo pojištění:
Pronajaté prostory dle nájemní smlouvy, Jankovcova 156612b, 170 00 Praha

5.2. Pro položku MO! se sjednává toto místo pojištění:
Pronajaté prostory dle nájemní smlouvy, Jankovcova 1569/2c. 170 00 Praha

22 866,-

11 433,-

11 433,-

5.3. Pro položku MO I se sjednává toto místo pojištění:
Pronajaté prostory dle nájemní smlouvy. Jankovcova 1522/53, l 70 00 Praha

6. Zvláštní ujednání
6.1. Ujednává se, že pojišťovna není povinna poskytnout pojistnó plněni za škodní událost vzniklou z příčiny pojistného ne-
bezpečí povodeň nebo záplava, které nastaly v průběhu I O dnů od sjednání pojištění tohoto pojistného nebezpečí pro po
jištěnou věc nebo od navýšení limitu plnění pro toto pojistné nebezpečí. V případě navýšení limitu plnění je pojistné plnění
za škody vzniklé v uvedené lhůtě omezeno částkou limitu plnění platného před počátkem uvedené lhůty IO dnů,

~lol Ujednává se, že neplatí ujednáni článku 9 bodu 7 písm. g), bodu 8 písm. 1), bodu 11 poslední odstavec (výluka pro věci
na volném prostranství) a bodu J 3 písm. b) DPPMP za podmínky, ž,: se jedná o věci, které jsou výrobcem a svoji povahou ur
čeny k venkovnímu použití nebo uskladněni. jsou odolné proti poškozeni nebo zničení normálními atmosferickými podmín
kami, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat. Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak, toto
ujednání se nevztahuje na silniční vozidla, kterým je přidělována SPZ nebo RZ.

6.3. Aerodynamický třesk
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškozeni nebo zničení pousuiýrn nebezpečím aerodynamický třesk. Aero-
dynamickým třeskem ~e rozumí rázová tlaková vlna. která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) lcticím

letadlem.



Číslo pojistné sm louvy:

Stav k datu ;: ~

Kód pojištění: ,
Pořadové číslo pojištění: 3

6.4. Působení kouře
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození působením kouře. Působením kouí·~ se rozumí působení takové
ho kouře, který unikl náhle a neočekávanč z topného nebo varného zařízení nacházejícího se na místě pojištění. pokud kouř
unikl mimo určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

6.5. Pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území Č'eské republiky,
na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se: sjednává s limitem plněni ve
výši 5% ze součtu pojistných částek předmětů pojištční, nejvýše však částka 200.000.-Kč.

6.6. Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak,
pak v případě znovupořízeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí pojistitel částku odpovídající přimě
řeným nákladům na znovupořízeni v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

~l9l Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 9 bodu 11 DPPlV!P se pojištění vztahuje i na případy, kdy se jedná o pád
předmětu, který je součástí téhož souboru jako poškozená věc.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dohu od 00:00 hod. dne 20. IO. 2020 clo konce pojistného roku ve smyslu ujednáni Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje. že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištční.

Smlouva uzavřena v J_i_l-f_LA __ V:_e_" _ dne 49. (o, 2-0!b v·----- ... hodin minut

ČR-Energetický Regulační Úřad
6

--------------------··-··-·--
Podpis (a razítko) pojistníka

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

·-------~ -..~-------------
Podpis zástupce Generali Ccské pojišťovny a.s,
pověřeného uzavřením této smlouvy

tr'/4 a i g i t á l n í p o d p i s , 
~ o5lpí loí oí í 5,: 5 



V9140

GENRRALI-, . s; - .- . J a s J~ ~ ~ a s~ s 1·CKJv\. 1 0Jl~i1 O\.'NA
-iiiiiiiiiii==iiiiiiiiiii

Číslo pojistné srnlouvv: -
Stav k datu
Kód pojištění: t
Pořadové číslo pojištění: o 

ri ==co !!!!!!!!!!!!!!
\D 
\D 
u,
\D oowo -!!!!!!!!!!!!
w_-iiiiiiiiiii-

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, l 10 00 Praha l, IČX): 452 72 956, DIC: CZ69900l273, je za
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Geuerali, zapsané v ital
ském registru pojišťovacích skupin, vedeném TVASS, pod číslem 026

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: ČR-Energetický Regulační Úřad
IČO: 70894451

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato zrněna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 20 . .I O. 2020.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže ·- loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procem než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
dlpt Je některá z pojišťovaných věcí. či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE 

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE 

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE 

-=iiiiiiiiiii

--==;;;,;;;;;--
iiiiiii
!!!!!!!!!!

-;;;,;;;;;
;;;,;;;;;
iiiiiiiiiii--

o
N
No
~
O)
,Jw
\D 

-iiiiiiiiiii=-iiiiiii-
O) iiiiiii
)> ==-=iiiiiiiiiiiii

;;;,;;;;;
iiiiiii-;;;,;;;;;=

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol č).,

pol. č. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí a nákladů pojistná pojistné
ičástka v Kč* v Kč

KOi Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených, 500 000,- 12 375,- i
článku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává Jjako pojištění prvního rizika.

Klientský servis: W\vw.gc~nemiicoska.c:-::. P O. BOX :]05. BM1 05 Brno



Číslo pojistné smlouvy : 7
S t a v k dat; -

Kód pojištění· ' ·-· · - -
Pořadové číslo pojištéru: 5

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl.5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, fo každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobeuých
připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím. nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci „Limit maximálního ročního plnční v Kč".

specifikace pojišťovaných
o· istn 'ch nebe eči

i limit maximálního
ročního lnění v Kč

100 000,-

pojistné
v Kč

1 313.-

slpl Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč I 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je O% ~j. v Kč

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč

slsl Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro přfpad krádeže a loupeže po zaokrouhlení v Kč

13 688.-

0,-

I 3 688.-

6 844,-

6 844,-

S. Místo pojištění
5.1. Pro položku K0 1 se sjednává toto místo pojištění:
Pronajaté prostory dle nájemní smlouvy Jankovcova 156612b, 170 00 Praha,

: lol Pro položku K0l se sjednává toto místo pojištění:
Pronajaté prostory dle nájemní smlouvy Jankovcova l 569/2c, 170 00 Praha,

5.3. Pro položku KOi se sjednává toto místo pojištění:
Pronajaté prostory dle nájemní smlouvy Jankovcovu 1522/53, 170 00 Praha,

6. Zvláštní ujednání
6.1. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud jsou pojištěné věci, s výjimkou věcí uvedených článku 4 DPPMP, z provozních důvodů převáženy au
tomobilem, pak pro stupeň zabezpečení Z 1 uvedený v Tabulce č. I DPPMP se uzamčeným místem pojištění rozumí i vnitřní
prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Pojištěné věci se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém prostoru tak,
aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, pojišťovna
bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění je
v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají nezměněna.

6.2. Pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky,
na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve
výši 5% ze součtu pojistných částek předmětů pojištěni, nejvýše však částka 200.000,-Kč.

6.3. Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak,
pak v případě znovupořízenl poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přimě
řeným nákladům na znovupořízení v době pojistné událostí sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongaci.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 20. l O. 2020 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujicíru kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

• li e n t s k ý s e rv i s , w w w lg í m prn pi c eps k a lkK,,,l Cl Gl c GÍ ~ ~ í : l ~: 5 ()f) Brno



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu.

Kód pojištění: .
Poradové číslo pojstěr»: 5

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění. se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v J-=-_lr/f._'L_1,-:_9_ilé-=-----· _ dne ,/q, -lo. 2D~ v hodin minut

ČR-Energetický Regulační Úřad

Podpis (a razítko) pojistníka

dll • ENERGmCKf BEBUIAllllllr ,
MasarYkovonám61116

- 688-01----·----,~ ,.,... "--IO: 70•4'-Poclpis zá~Generali Ceské pojišťovny a.s,
„7. pověřeného uzavřením této smlouvy

P~tl"?~yŽ/Ji5'l't//>~"o/~7j ~PJ.?tZe
čJé?,ec;.,n/ Sr>.R~'?y v-ě;pa/

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Klieniský Sl3f'.JÍS: w~w~ '.Jf?l)(-iť;Jlicc,iska,c:;;, P. o. BOX :.:os, b!~9 05 Brr,o


